1

青农大学工发〔2022〕7 号

关于表彰第十八届大学生心理健康节

先进集体和先进个人的决定

各学院:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，全面贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精神，增

强大学生心理健康意识，进一步提升我校大学生心理健康教育工作

水平，我校于 5 月 9 日至 6 月 6 日举办了以“‘疫’路同心 温暖

守护 健康成长”为主题的第十八届大学生心理健康节。活动期

间，各学院高度重视，精心组织，开展了丰富多彩的教育活动，

取得了显著成效。

为发挥先进典型的带动引领作用，经研究决定，对活动期间

2

涌现出的先进集体和先进个人予以通报表彰。希望受到表彰的单

位和个人珍惜荣誉，再接再厉，为我校大学生心理健康教育工作

做出新的贡献。其他学院和全体同学要以受表彰的先进集体和个

人为榜样，结合本学院实际，着力实施大学生心理素质拓展工程，

不断丰富教育载体，大力提升学生心理素质，培养学生健全人格，

促进学生全面发展，推动我校大学生心理健康教育工作再上新台

阶。

附件：第十八届大学生心理健康节先进集体和先进个人名单

学生工作处

                                     2022 年 7 月 11 日

3

附件：

第十八届大学生心理健康节先进集体

和先进个人名单

一、优秀组织单位（8 个）

艺术学院    植物医学学院    动物医学院

人文社会科学学院    巴瑟斯未来农业科技学院

化学与药学院    草业学院    经济管理学院（合作社学院）

二、优秀指导教师（8 名）

于晓霞       姚延珠       厉  枝       史  雪

刘  璐       黄海红       刘  凝       王  洋